
ZARZĄDZENIE NR 209/21 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Gminy Płaska. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162) oraz § 15 ust.1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   Wprowadza się skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy Płaska w okresie od dnia 
8 lipca 2021 r. do dnia 16 lipca 2021 r. w związku z występującymi upałami, podczas których  temperatura 
w pomieszczeniach budynku Urzędu Gminy przekracza bezpieczny poziom warunków pracy.  

2. Urząd funkcjonować będzie w terminie określonym w ust. 1 w godzinach 7.30 - 14.00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

Id: 9FE57B35-6E06-411C-BF44-CB8BB32C6B25. Przyjęty




